

Kommunstyrelsen

Fredrik Gunnarsson

Årsredovisning och revisionsberättelse 2021 för Kollektivtrafikmyndigheten

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Kommunens ombud till årsstämman i Kollektivtrafikmyndigheten följer revisorns förslag och

- bevilja ansvarsfrihet för år 2021 för kollektivtrafikmyndighetens direktion samt de enskilda ledamöterna i densamma
- med godkännande lägga revisorernas berättelse för år 2021 och Årsredovisning 2021 för kollektivtrafikmyndigheten till handlingarna.

Ärendet i korthet

Kommunalförbund ska ha en god ekonomisk hushållning i sin verksamhet.

Enligt kommunallagens bestämmelser ska direktionen i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av direktionen beslutade målen.

Förvaltningens övervägande

Direktionen har i budget dokumentet "Mål och resursplan 2021 - 2023" fastställt mål med betydelse för god ekonomisk hushållning.

De delmål som är särskilt betydelsefulla och ska ha uppnått godkänd nivå för att kollektivtrafikmyndigheten ska kunna redovisa att de har uppnått god ekonomisk hushållning är:

- Resurseffektivt öka det totala kollektiva resandet
- Minskad negativ miljöpåverkan
- Resurseffektiv kollektivtrafik

Som en följd av covid-19 så har resandet i Västernorrlands län minskat. Generellt påverkar det alla indikatorer Samordningen av resor är också drabbade. Det har sammantaget haft en negativ påverkan på målen. Marknadsandelen av det

Kommunstyrelsen

Fredrik Gunnarsson

motoriserade resande är lägre än riktvärdet och andelen biodrivmedel ligger på 99,5 procent men klarar riktvärdet.

Direktionens samlade bedömning är att god ekonomisk hushållning inte nås för år 2021.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Kommuninvånarna skall ha tillgång till en fungerande kollektivtrafik

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar gemenskap

Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar kompetens.

Fokusområde Hållbar natur

Resandet inom och utom kommunen skall kunna ske på en långsiktig hållbart och säkert sätt.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

OBS! Ska beslutet ej skickas, ta bort detta fält och rubriken "Beslutet skickas till"